
Uchwała nr 6/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Szamotułach 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia treści i formy obwieszczeń o zatwierdzonych listach 

kandydatów na radnych w wyborach samorządowych do Rady Powiatu 

Szamotulskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 435§ 1 i 2 w zw. z art. 450 ustawy – Kodeks Wyborczy uchwala się, co 

następuje: 

§1.  

1. Ustala się treść i formę o zatwierdzonych listach kandydatów na radnych w wyborach 

samorządowych do Rady Powiatu Szamotulskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia  

2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5  i nr 6 do  uchwały, odrębnie 

dla każdego okręgu wyborczego ustanowionego dla wyborów Rady Powiatu 

Szamotulskiego oraz do wszystkich okręgów wyborczych łącznie. 

2. Zarządza się druk obwieszczeń o zatwierdzonych listach kandydatów na radnych w 

wyborach samorządowych do Rady Powiatu Szamotulskiego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r. według ustalonego wzoru. 

§2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Szamotulskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załączniki: 

1. Wzór obwieszczenia dla wszystkich okręgów wyborczych. 

2.  Wzór obwieszczenia w okręgu wyborczym nr 1. 

3. Wzór obwieszczenia w okręgu wyborczym nr 2. 

4. Wzór obwieszczenia w okręgu wyborczym nr 3. 

5. Wzór obwieszczenia w okręgu wyborczym nr 4. 

6. Wzór obwieszczenia w okręgu wyborczym nr 5 

Podpisy członków Komisji: 

Przewodniczący: Łukasz Ruszkiewicz – własnoręczny podpis 

Zastępca przewodniczącego: Marlena Antkowiak – własnoręczny podpis 



Członkowie Komisji: 

Alicja Maria Batura – własnoręczny podpis 

Agnieszka Ewa Ciesielska – własnoręczny podpis 

Wojciech Czechowski – własnoręczny podpis 

Lucyna Konieczna 

Dagmara Mikołajczak – własnoręczny podpis 

Maria Wanda Modrzyk - własnoręczny podpis 

Magdalena Perz – własnoręczny podpis 

Piotr Sylwester Tomaszkiewicz – własnoręczny podpis 

Angelika Traczyk – własnoręczny podpis 

Maciej Józef Trąbczyński – własnoręczny podpis 

Pieczątka: Powiatowa Komisji Wyborcza w Szamotułach 


